

**Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. MC22 – SD – OSM00068/2024
ze dne 14. 8. 2024**

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

„Opravy defektů povrchů komunikací Praha 22“

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114
zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomášem Kaněrou
odbořem správy majetku, Mgr. Vladimírem Štíbrem, LL. M.
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: [REDACTED]
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: Název spol: Pražské silniční stavby s. r. o.

Sídlem: U starého stadionu č. ev. 2094/11, 153 00 Praha 5
zastoupený: Josefem Černým, jednatelem
bankovní spojení: č. ú.: Komerční banka, a. s., č. ú.: [REDACTED]
tel: [REDACTED] e-mail: info@prss.cz
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
205440
IČ: 01410806
DIČ: CZ01410806

uzavírají uvedeného dne měsíce a roku **Dodatek č. 1** schválený na 28. RMČ, dne 13. 11. 2024,
usnesením UR-606-28/2024 ke smlouvě o dílo, která se mění v:

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy s tím, že dílo určené Přílohou č. 1 smlouvy o dílo se mění tak, že připočítávají vícepráce dle skutečného rozsahu prací vynaložených na realizaci odstranění defektů komunikací Prahy 22. Rozpis vybouraného materiálu je uvedený v položkovém rozpočtu rekapitulace stavby. Položkový rozpočet víceprací je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako příloha.

Článek IV. Cena díla a platební podmínky v bodě 1 se mění takto:

SoD ze dne 14. 8. 2024 příloha č. 1 SoD MC22-SD-OSM00068/2024 :

cena bez DPH: 698 604,47 Kč
výše DPH 21 % 146 706,94 Kč
cena vč. DPH: 845 311,41 Kč

VÍCEPRÁCE větší rozsah vybouraného netříděného materiálu v rozsahu 73 t.

cena bez DPH: 12 077,31 Kč
výše DPH 21%: 2 536,24 Kč
cena vč. DPH: 14 613,55 Kč

NOVÁ CENA:

cena bez DPH: 710 681,78 Kč
výše DPH 21 %: 149 243,17 Kč
cena vč. DPH: 859 924,95 Kč

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo jsou beze změny.

Příloha:

příloha č. 1 soupis prací SoD MC22-SD-OSM00068/2024

příloha č. 2 soupis vícepráce Dodatku č. 1 SoD MC22-SD-OSM00068/2024

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Tomáš
Kaněra**

Digitálně podepsal
Tomáš Kaněra
Datum: 2024.11.22
13:26:37 +01'00'

Tomáš Kaněra, starosta
Městská část Praha 22

**Josef
Černý**

Digitálně podepsal
Josef Černý
Datum: 2024.11.14
14:23:25 +01'00'

zhotovitel
Josef Černý, jednatel
Pražské silniční stavby s. r. o.

Položkový rozpočet - „Defekty povrchů komunikací živice/ACO/ZD - zámková dlažba - Praha 22"

Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	ostatní údaje
ul. Nové náměstí parkoviště před čp. 1250 (1,6 x 9 m)							
1		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	14,40	97,00	1 396,80	
			t.	1,80	164,00	295,20	Frézu využije MČ - nezpoptatněno, doprava sutí Praha 22
		Poplatek za skládku	mb	21,20	96,00	2 035,20	
		Zařezání a dobourání hran	m2	14,40	55,00	792,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	14,40	54,00	777,60	
		Postřik	m2	14,40	551,00	7 934,40	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	14,40	22,00	316,80	
		Provizorní dopravní značení	mb	21,20	97,00	2 056,40	15 604,40
		Prořez a zálivka spár					
defekt na ZD Zámková dlažby (3,25 x 9 m)							
		Rozebrání dlažby	m2	29,25	124,00	3 627,00	
		Očištění rozebrané dlažby	m2	29,25	80,00	2 340,00	
		Úprava podkladní vrstvy	m2	29,25	56,00	1 638,00	
		Doplnění podkladní vrstvy šterkordrtí	m2	29,25	173,00	5 060,25	
		Kladení dlažby	m2	29,25	410,00	11 992,50	
		Materiál - nová dlažba (10 % z plochy + ztratné)	m2	3,07	389,00	1 194,62	
		Vytrhání obruby, odvoz a uložení na skládku	mb	9,00	288,00	2 592,00	
		Oszzení nového obrubníku vč. materiálu	mb	9,00	619,00	5 571,00	34 015,37
ul. Nové náměstí k čp. 1250 s křižovatkou ul. Přátelství (1 x 18 m)							
2		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	18,00	97,00	1 746,00	
			t.	2,25	164,00	369,00	Frézu využije MČ - nezpoptatněno, doprava sutí Praha 22
		Poplatek za skládku	mb	38,00	96,00	3 648,00	
		Zařezání a dobourání hran	m2	18,00	55,00	990,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	18,00	54,00	972,00	
		Postřik	m2	18,00	551,00	9 918,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	18,00	22,00	396,00	
		Provizorní dopravní značení	mb	38,00	97,00	3 686,00	21 725,00
		Prořez a zálivka spár					
ul. Lidického u čerpací stanice PH při křižovatce s ul. Přátelství (4,20 x 9,30 m)							
3		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	39,06	97,00	3 788,82	

Položkový rozpočet - „Defekty povrchů komunikací živice/ACO/ZD - zámková dlažba - Praha 22“

Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	ostatní údaje
		Poplatek za skládku	t.	4,88	164,00	800,81	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	27,00	96,00	2 592,00	
		Vyrovnaní podkladu	m2	39,06	55,00	2 148,30	
		Postřík	m2	39,06	54,00	2 109,24	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	39,06	551,00	21 522,06	
		Provizorní dopravní značení	m2	39,06	22,00	859,32	
		Prořez a zálevka spár	mb	27,00	97,00	2 619,00	
		Obnova vodorovného DZ V4 "přechod"	m2	18,60	324,00	6 026,40	42 465,95
ul. Morávková před parcelou č. 721 (3,4 x 12,9, 1,3 x 14 m)							
4 + 5		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	62,06	97,00	6 019,82	
		Poplatek za skládku	t.	7,76	164,00	1 272,31	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	63,20	96,00	6 067,20	
		Vyrovnaní podkladu	m2	62,06	55,00	3 413,30	
		Postřík	m2	62,06	54,00	3 351,24	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	62,06	551,00	34 195,06	
		Provizorní dopravní značení	m2	62,06	22,00	1 365,32	
		Prořez a zálevka spár	mb	63,20	97,00	6 130,40	61 814,65
ul. Na Vrchách (6 x 2,2 + 6 x 1,5)							
6 + 7		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	22,20	97,00	2 153,40	
		Poplatek za skládku	t.	2,78	164,00	455,10	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	31,40	96,00	3 014,40	
		Vyrovnaní podkladu	m2	22,20	55,00	1 221,00	
		Postřík	m2	22,20	54,00	1 198,80	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	22,20	551,00	12 232,20	
		Provizorní dopravní značení	m2	22,20	22,00	488,40	
		Prořez a zálevka spár	mb	31,40	97,00	3 045,80	23 809,10
ul. Na Nežárce							
8		pro smíšenou závalu v napojení vpustí DK se v rámci této zakázky nebude realizovat					
ul. V Bytovkách při křižovatce s Křemennou - zámková dlažba pokles okolo šachty SK (4 x 5 m)							

Položkový rozpočet - „Defekty povrchů komunikací živice/ACO/ZD - zámková dlažba - Praha 22“

Poř. č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	ostatní údaje
9		Rozebrání dlažby	m2	20,00	124,00	2 480,00	
		Očištění rozebrané dlažby	m2	20,00	80,00	1 600,00	
		Úprava podkladní vrstvy	m2	20,00	56,00	1 120,00	
		Doplnění podkladní vrstvy štěrkodrtí	m2	20,00	173,00	3 460,00	
		Kladení dlažby	m2	20,00	410,00	8 200,00	
		Materiál - nová dlažba (10 % z plochy + ztratné)	m2	2,10	389,00	816,90	
		Vytrhání obruby, odvoz a uložení na skládku	mb	4,00	288,00	1 152,00	
		Osazení nového obrubníku vč. materiálu	mb	4,00	619,00	2 476,00	21 304,90
ul. V Bytovkách při křižovatce s Břidlicovou - s usazením obrub (3,5 x 0,5 + 3,5 x 0,5)							
10		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	1,75	97,00	169,75	
							Frézu využije MČ - nezpoptatněno, doprava sutí Praha 22
		Poplatek za skládku	t.	0,22	164,00	35,92	
		Zařezání a dobourání hran	mb	16,00	96,00	1 536,00	
		Silniční obruba	mb	3,00	908,00	2 724,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	1,75	55,00	96,25	
		Postřik	m2	1,75	54,00	94,50	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	1,75	551,00	964,25	
		Provizorní dopravní značení	m2	1,75	22,00	38,50	
		Prořez a zálivka spár	mb	16,00	97,00	1 552,00	7 211,17
defekt ZD							
		Rozebrání dlažby	m2	1,75	124,00	217,00	
		Očištění rozebrané dlažby	m2	1,75	80,00	140,00	
		Úprava podkladní vrstvy	m2	1,75	56,00	98,00	
		Doplnění podkladní vrstvy štěrkodrtí	m2	1,75	173,00	302,75	
		Kladení dlažby	m2	1,75	410,00	717,50	
		Materiál - nová dlažba (10 % z plochy + ztratné)	m2	0,18	389,00	71,58	1 546,83
ul. NN 1131 do Netluk - navazuje na ul. V Bytovkách (3 x 5 m)							
11		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	15,00	97,00	1 455,00	
							Frézu využije MČ - nezpoptatněno, doprava sutí Praha 22
		Poplatek za skládku	t.	1,88	164,00	307,50	
		Zařezání a dobourání hran	mb	16,00	96,00	1 536,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	15,00	55,00	825,00	
		Postřik	m2	15,00	54,00	810,00	

Položkový rozpočet - „Defekty povrchů komunikací živice/ACO/ZD - zámková dlažba - Praha 22“

Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	ostatní údaje
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	15,00	551,00	8 265,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	15,00	22,00	330,00	
		Prořez a závlivka spár	mb	16,00	97,00	1 552,00	15 080,50
ul. Před Oborou při křižovatce ul. U Koloděj - bez povrchu							
12		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	81,90	97,00	7 944,30	
		Poplatek za skládku	t.	10,24	164,00	1 679,03	Frézu využije MČ - nezpoplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	52,00	96,00	4 992,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	81,90	55,00	4 504,50	
		Osazení nových silničních obrub ABO	mb	20,00	619,00	12 380,00	
		Vytrhání obrub a osazení nových sadových obrub	mb	6,00	804,00	4 824,00	
		Odkopávka a stabilizační vrstva tl. 100 mm	m2	24,57	579,00	14 226,03	
		Postřik	m2	81,90	54,00	4 422,60	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	81,90	551,00	45 126,90	
		Provizorní dopravní značení	m2	81,90	22,00	1 801,80	
		Prořez a závlivka spár	mb	52,00	97,00	5 044,00	106 945,16
ul. Před oborou při křižovatce s Předpolní (3,90 x 5,20 m)							
13		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	20,28	97,00	1 967,16	
		Poplatek za skládku	t.	2,54	164,00	415,74	Frézu využije MČ - nezpoplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	18,20	96,00	1 747,20	
		Vyrovnání podkladu	m2	20,28	55,00	1 115,40	
		Postřik	m2	20,28	54,00	1 095,12	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	20,28	551,00	11 174,28	
		Provizorní dopravní značení	m2	20,28	22,00	446,16	
		Prořez a závlivka spár	mb	18,20	97,00	1 765,40	19 726,46
ul. Václava Trojana čp. 1483 při křižovatce s ul. K Netlukám (26,5 x 1 m)							
14		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	26,50	97,00	2 570,50	
		Poplatek za skládku	t.	3,31	164,00	543,33	Frézu využije MČ - nezpoplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	55,00	96,00	5 280,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	26,50	55,00	1 457,50	

Položkový rozpočet - „Defekty povrchů komunikací živice/ACO/ZD - zámková dlažba - Praha 22“

Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	ostatní údaje
		Vybourání a znovupoložení obrub	bm	3,00	720,00	2 160,00	
		Dodávka nové obruby 3m	bm	3,00	178,00	534,00	
		Postřík	m2	26,50	54,00	1 431,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	26,50	551,00	14 601,50	
		Provizorní dopravní značení	m2	26,50	22,00	583,00	
		Prořez a závilka spár	mb	55,00	97,00	5 335,00	34 495,83
K Netlukám čp. 958 (1,70 x 9, 80 m)							
15		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	16,66	97,00	1 616,02	
		Poplatek za skládku	t.	2,08	164,00	341,61	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	23,00	96,00	2 208,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	16,66	55,00	916,30	
		Postřík	m2	16,66	54,00	899,64	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	16,66	551,00	9 179,66	
		Provizorní dopravní značení	m2	16,66	22,00	366,52	
		Prořez a závilka spár	mb	23,00	97,00	2 231,00	17 758,75
ul. Rájecká čp. 617 (2,40 x 10 m)							
16		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	24,00	97,00	2 328,00	
		Poplatek za skládku	t.	3,00	164,00	492,00	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	24,80	96,00	2 380,80	
		Vyrovnání podkladu	m2	24,00	55,00	1 320,00	
		Postřík	m2	24,00	54,00	1 296,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	24,00	551,00	13 224,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	24,00	22,00	528,00	
		Prořez a závilka spár	mb	24,80	97,00	2 405,60	23 974,40
ul. Vyderská vedle čp. 998 (8 x 6,5 m) včetně nového DZ "práh/retardér - černo/ žlutá délky 4m							
17		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	52,00	97,00	5 044,00	
		Poplatek za skládku	t.	6,50	164,00	1 066,00	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	29,00	96,00	2 784,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	52,00	55,00	2 860,00	

Položkový rozpočet - „Defekty povrchů komunikací živice/ACO/ZD - zámková dlažba - Praha 22“

Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	ostatní údaje
		Postřik	m2	52,00	54,00	2 808,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	52,00	551,00	28 652,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	52,00	22,00	1 144,00	
		Prořez a závluka spár	mb	29,00	97,00	2 813,00	
		Nový retardér	mb	4,00	3240,00	60 131,00	
		Zpomalovací práh/retardér - černo/žlutá					
ul. Za Pivovarem - křižovatka s ul. U Říčanský - před lavičkou (5 x 2 m)							
18		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	12,00	97,00	1 164,00	
		Poplatek za skládku	t.	1,50	164,00	246,00	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobrouření hran	mb	14,00	96,00	1 344,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	12,00	55,00	660,00	
		Postřik	m2	12,00	54,00	648,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	12,00	551,00	6 612,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	12,00	22,00	264,00	
		Prořez a závluka spár	mb	14,00	97,00	1 358,00	12 296,00
ul. Želnavská před čp. 325 - u uzavěru přípojky vody - zámková dlažba							
19	zámková dlažba	Rozebrání dlažby	m2	7,00	124,00	868,00	
		Očištění rozebrané dlažby	m2	7,00	80,00	560,00	
		Úprava podkladní vrstvy	m2	7,00	56,00	392,00	
		Doplnění podkladní vrstvy štěrkokem	m2	7,00	173,00	1 211,00	
		Kladení dlažby	m2	7,00	410,00	2 870,00	
		Materiál - nová dlažba (10 % z plochy + ztracené)	m2	7,00	389,00	2 723,00	8 624,00
ul. Dopravní čp. 947 blíže ke křižovatce ul. Přátelství (4 x 20m + 1 x 3 m)							
20		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	83,00	97,00	8 051,00	
		Poplatek za skládku	t.	10,38	164,00	1 701,50	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobrouření hran	mb	56,00	96,00	5 376,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	83,00	55,00	4 565,00	
		Postřik	m2	83,00	54,00	4 482,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	83,00	551,00	45 733,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	83,00	22,00	1 826,00	
		Prořez a závluka spár	mb	56,00	97,00	5 432,00	77 166,50

Položkový rozpočet - „Defekty povrchů komunikací živice/ACO/ZD - zámková dlažba - Praha 22“

Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	ostatní údaje
ul. Dopravní čp. 947 (4 x 5 m)							
21		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	20,00	97,00	1 940,00	
		Poplatek za skládku	t.	2,50	164,00	410,00	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	18,00	96,00	1 728,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	20,00	55,00	1 100,00	
		Postřik	m2	20,00	54,00	1 080,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	20,00	551,00	11 020,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	20,00	22,00	440,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	18,00	97,00	1 746,00	19 464,00
ul. Dopravní čp. 900 (4,5 x 18 m)							
22		Frézování živice do tl. 5-6 cm	m2	81,00	97,00	7 857,00	
		Poplatek za skládku	t.	10,13	164,00	1 660,50	Frézu využije MČ - nezaplatněno, doprava sutí Praha 22
		Zařezání a dobourání hran	mb	45,00	96,00	4 320,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	81,00	55,00	4 455,00	
		Postřik	m2	81,00	54,00	4 374,00	
		Pokládka živice ABS II tl. 5 cm	m2	81,00	551,00	44 631,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	81,00	22,00	1 782,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	45,00	97,00	4 365,00	73 444,50
Celkem bez DPH						698 604,47	
Celkem s DPH						845 311,41	
DPH 21%						146 706,94	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/841a
Stavba: Opravy defektů povrchů komunikací Praha 22 - vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 077,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	12 077,31	2 536,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 613,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/841a

Stavba:

Opravy defektů povrchů komunikací Praha 22 - vícepráce

Místo:

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 077,31	14 613,55
01	vícepráce	12 077,31	14 613,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy defektů povrchů komunikací Praha 22 - vícepráce
Objekt:
01 - vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Misto:	Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IC:
	DIČ:
Projektant:	IC:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			12 077,31
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 077,31	21,00%	2 536,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 613,55
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy defektů povrchů komunikací Praha 22 - vícepráce

Objekt:

01 - vícepráce

Místo:

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 077,31

D1 -

12 077,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy defektů povrchů komunikací Praha 22 - vícepráce
Objekt: 01 - vícepráce

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 077,31

D D1 12 077,31

1	K	Pol2.1	Poplatek za skládku - odvoz na skládku	t.	13,930	867,00	12 077,31
	vv		vážní listky				
	vv		3,94+1,32+1,06+5,96+3,62+1,8		17,700		
	vv		odečet tonáže započtené ve smluvním rozpočtu				
	vv		-2,61-1,16		-3,770		
	vv		Součet		13,930		